
Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo  

Název zakázky: „Projektová dokumentace - rekonstrukce VB Kunovice- Loučka“ 

č. smlouvy zhotovitele: 5217P00109 
č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-4789/2017 

 
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

organizační složka Správa nádražních budov, Oblastní ředitelství Olomouc (dále jen SNB) 
zastoupená Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc 
bankovní spojení: xxxxx 

 
Zhotovitel:  SAGASTA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116 
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 
zastoupena:  Ing. Jiří Čurda – jednatel společnosti 
bankovní spojení: xxxxx 

 
uzavřely tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“) ke Smlouvě o dílo č.  E292-S-4789/2017 ze dne 
14.9.2017 (dále jen „Smlouva“) : 

 

1. ZMĚNA SMLUVNÍ CENY DÍLA 

1.1 Smluvní strany se dohodly na základě jednání o dodatku na OŘ Olomouc na změně ceny díla 
uvedeného v příloze č. 4 smlouvy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku. Důvodem pro 
změnu termínu je skutečnost, že došlo ke změně rozsahu díla a dále k rozdělení dokumentace na 
část ke stavebnímu povolení a část k odstranění stavby. Tyto informace vznikly až na základě 
vývoje projektové dokumentace plynoucí z ekonomického porovnání variant rekonstrukce VB a 
nebylo možné je předem předpokládat. 

1.2 V čl. 3.3. smlouvy se proto mění cena díla bez DPH z 828 000,- Kč na cenu bez DPH 912 000,- Kč, 
slovy devět set dvanáct tisíc korun českých. 

1.3 Příloha č. 4 Rozpis ceny díla smlouvy se mění na přílohu č. 1 Rozpis ceny díla tohoto dodatku tak, 
že položka 1 se mění z částky 592 000,- na 676 000,-. Dále se mění řádek Celkem za základní služby 
z 673 000,- na 757 000,-. Ostatní řádky jsou beze změny. 

 

2. ZMĚNA TERMÍNU PRO UKONČENÍ DÍLA 

2.1 Smluvní strany se dohodly na základě jednání o dodatku na OŘ Olomouc na změně termínu pro 
dokončení díla uvedeného v příloze č. 1 Dodatku č. 1 smlouvy a v příloze č. 5 smlouvy tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. Důvodem pro změnu termínu je skutečnost, že termín 
získání stavebního povolení nebylo možné ovlivnit i přes aktivní účast Zhotovitele. Nejprve 
požadoval Drážní úřad rozdělení dokumentace na část ke stavebnímu povolení a část k demolici, 
což bylo s veškerým úsilím Zhotovitele bez zdržení upraveno. Dalším důvodem je získání souhlasu 
k provedení stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona, tedy společnosti České 
dráhy, a.s., který přes veškeré úsilí byl získán až 15.5.2018. Kompletní doplnění žádosti bylo 
odesláno na Drážní úřad dne 17. 5. 2018.  



2.2 Příloha č. 5 Harmonogram plnění smlouvy a Příloha č. 1 Harmonogram plnění dodatku č. 1 se mění 
na přílohu č. 2 Harmonogram plnění tohoto dodatku tak, že 4. Dílčí etapa se mění z data 31.5.2018 
na 31.12.2018. Ostatní údaje jsou beze změny. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 3 
na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv. 

3.4 Součást Dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Upravená příloha č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla 

Upravená příloha č. 1 Dodatku č. 1 a příloha č. 5 Smlouvy – 
Harmonogram plnění 

 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

V Olomouci dne 15.6.2018 

 

 

V ………………………….. dne ……………………………….. 

 

................................................................................... 

Ing. Ladislav Kašpar 
ředitel Oblastního ředitelství Olomouc 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

                                  Ing. Jiří Čurda 
Jednatel společnosti 

SAGASTA s.r.o.   



Příloha č. 1 

Rozpis Ceny Díla 

 
 Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby): 

1.  Základní služby  

 
Položka Popis Měrná 

jednotka 
Množství *) Jednotková 

cena *) 
Cena 

celkem *) 

1 Zpracování Projektové dokumentace vyjma 
příloh G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle Směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění dle VTP a ZTP 

kpl 1 676 000,- 676 000,- 

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 

kpl 1 40 000,- 40 000,- 

3 Dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
zněn a dle požadavku VTP a ZTP) 

kpl 1 30 000,- 30 000,- 

4 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks 4 2 500,- 10 000,- 

5 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP) 

ks 1 1 000,- 1 000,- 

Celkem za základní služby: 757 000,- 

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v KČ bez DPH 
 
2. Dodatečné služby  

Položka Popis Měrná 
jednotka 

Množství *) Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

6 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání stavebního povolení nebo ohlášení 
stavby vyjma zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou 

kpl 1 35 000,- 35 000,- 

7 Zajištění a zapracování technických 
specifikací interoperability 

kpl 1 20 000,- 20 000,- 

8 Správní poplatky kpl 1 10 000,- 10 000,- 
9 Průzkumné práce kpl 1 90 000,- 90 000,- 

Celkem za dodatečné služby: 155 000,- 

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 
 

Popis činností 
prováděných v Dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín zahájení 
prací 

ihned po podpisu 
Smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa 
do 30.11.2017 

Návrh technického řešení 
Projektové dokumentace 
k připomínkovému řízení 

Předávací protokol (pro 
Část Díla) 

2. Dílčí etapa 

Do 15.3.2018 

Předání kompletní 
Projektové dokumentace 
se zapracovanými 
připomínkami 

Protokol o provedení Díla 

3. Dílčí etapa do 1 týdne  
od dokončení 2. dílčí 

etapy 

Podání žádosti o stavební 
povolení, pokud je 
potřeba, případně 
ohlášení stavby 

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 
úřadu, případně ohlášení 
stavby potvrzené 
podatelnou stavebního 
úřadu 

4. Dílčí etapa Do 31.12.2018 Nabytí právní moci 
stavebního povolení 
pokud je potřeba, 
případně podáním 
ohlášení stavby 

Stavební povolení v 
právní moci, předané 
Objednateli pokud je 
potřeba, případně 
souhlas stavebního úřadu 
s ohlášenou stavbou 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 79058, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: df9d62d7-c33f-4b52-b41c-b408c48e38fc

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 28.06.2018 11:30:02


